
OLED OODATUD OSALEMA PRAKTILISEL KURSUSEL!

Kaasaegne ja minimaalselt invasiivne esteetiline 
hambaravi edelweiss prefabritseeritud laminaatide abil

Saage uusi teadmisi ja avardage ravivõimalusi seoses esteetiliste raviprotseduuridega.

Tuvastage ja täitke patsiendi täitmata vajadused!

Sellelt kursuselt saad kaasa praktilised oskused ja palju ideid, kuidas muuta oma 
patsientide naeratused kauniks vaid ühe visiidiga ning taskukohase hinnaga.

30. jaanuar 2016 (laupäev), kell 10.00-16.00
Radisson Blu Hotel OLÜMPIA konverentsikeskus, Liivalaia 33, Tallinn

Kursus koosneb kahest osast: loeng ja töötuba

Kursuselt saad oskuse töötada edelweiss laminaatidega, mis on 
toodetud lasertehnoloogia abil ning valmistatud nanohübriidkomposiidist. 
Seda tehnikat saad rakendada koheseks * eesmise hamba taastamiseks * 
värvimuutusega hamba värvi taastamiseks * anatoomiliste deformatsioonide 
parandamiseks * diasteemide sulgemiseks * kulumise korral *osaliselt 
direktseks ja indirektseks taastamiseks *metallokeraamilise krooni 
pinna katmiseks. 

Kursuse viib läbi Dr. Claudio Novelli  (D.M. D. PhD eradotsent), Itaalia.
Loeng on tõlkega eesti keelde.

Kursuse tasu 312 €  

  Soodushinnaga registreerimine kuni 4. jaanuarini 2016 hind 276 €

Hind sisaldab loengut, praktilise kursuse materjale, lõunat ja kohvipause, 

sertifikaati, käibemaksu

Lisainfo: Ortostuudio OÜ, Karin Aarniste karin@ortostuudio.ee 
53341328 või Marika Malein 53080753

Dr. Claudio Novelli sai oma hambaarsti kraadi 
aastal 1991, Veneetsias. Samal aastal kolis 
ta Californiasse, kus ta sai magistrikraadi 
esteetilise hambaravi erialal California Ülikooli 
San Fransisco hambaravi koolis aastal 1993.
Aastatel 1993 kuni 1995 töötas ta töötas 
teadurina California Ülikooli San Fransisco 
hambaravi koolis biomaterjalide osakonnas.
1996 aastal kolis ta tagasi Itaaliasse, kus ta 
õpetas esteetilist hambaravi Genova Ülikooli 
hambaravi koolis kuni aastani 2010. Pärast kuut 
aastat akadeemilist kogemust rajas ta 2010. 
aastal esteetilisele hambaravile pühendunud 
hambaravipraksise Smile Design, mis asub 
Milanos, Veneetsias ja Roomas.


